Współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywa się zgodnie z § 4 oraz z zasadami 

zawartymi w ustawie.  

§ 8 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Planowana wysokość środków w budżecie Gminy Rzezawa na realizację zadań 

publicznych w 2025 roku objętych niniejszym Programem wynosi 95 000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) złotych. 

§ 9 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Nadzór i bieżącą ocenę oraz kontrolę stanu realizacji zadań, efektywności, rzetelności  

i jakości ich wykonania, prowadzenia dokumentacji a także prawidłowość 

wykorzystania środków finansowych przekazanych na realizację zadań dokonuje